



Жезказганская распределительная электросетевая компания
30.01.2023 15:37:50

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2023-13705

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
30.01.2023 15:38:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ I 2000* h1600 1 шт. ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ I 2000* h1600 1 шт.	Метр квадратный	1.76000	7 142.85	12 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L 2050 *h 1600, 1 шт, L1250 * h 1600 1шт. ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L 2050 *h 1600, 1 шт, L1250 * h 1600 1шт.	Метр квадратный	5.28000	7 142.85	37 714.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L2100* h 1700 шт 3 ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L2100* h 1700 шт 3	Метр квадратный	10.71000	7 142.85	76 499.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	КАСТРЮЛЯ ЭМАЛИРОВАННАЯ V-5,5Л КАСТРЮЛЯ ЭМАЛИРОВАННАЯ V-5,5Л	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	446.42	6 696.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Концевой на плинтус правый Венге дуб 60мм Концевой на плинтус правый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	446.42	6 696.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Лента армирующая самоклеящаяся 52мм*50м Лента армирующая самоклеящаяся 52мм*50м	Рулон	4.00000	1 339.28	5 357.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90 ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	Метр	423.00000	892.85	377 675.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР	Метр	10.00000	357.14	3 571.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	12.00000	982.14	11 785.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Подоконник пластиковый 0,6x2,0м Подоконник пластиковый 0,6x2,0м	Штука	4.00000	25 892.85	103 571.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	Штука	5.00000	1 607.14	8 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90 ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90	Штука	10.00000	4 017.85	40 178.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Резервуар для холодной воды объём 2м3 прямоугольной формы Ёмкость прямоугольная из пищевого пластика полиэтилен., для воды. Длина 1820мм, ширина 750мм, выса 2050мм. Вес - 90к	Штука	1.00000	250 000.00	250 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	Салфетка техническая 64x64 Салфетка техническая 64x64	Штука	20.00000	446.43	8 928.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 КВТ Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 КВТ	Рулон	7.00000	803.57	5 624.99	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ХОЛОДИЛЬНИК ОДНОКАМЕРНЫЙ 1225X480X605 ММ, ОБЪЕМ 153/27 КУБ.ДМ, ХЛАДАГЕНТ R-600А ХОЛОДИЛЬНИК ОДНОКАМЕРНЫЙ 1225X480X605 ММ, ОБЪЕМ 153/27 КУБ.ДМ, ХЛАДАГЕНТ R-600А	Штука	1.00000	223 214.28	223 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	Штука	20.00000	1 607.14	32 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	марля техническая марля техническая	Метр квадратный	10.00000	625.00	6 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л	Штука	2.00000	8 035.71	16 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Дверной блок (дверное полотно+коробка+наличник+доборная доска) Дверной блок 800*2050 ит орех (коробка + доб. Доска+наличник) звукоизоляционная	Штука	2.00000	321 428.57	642 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Дверной блок 800*2050 ит орех (коробка + доб. Доска+наличник) звукоизоляционная Дверной блок 800*2050 ит орех (коробка + доб. Доска+наличник) звукоизоляционная	Комплект	2.00000	321 428.57	642 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ(ширина-2,2 выса-1,43) (ширина-1,6 выса-1,45) ТКАНЕВЫЕ ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ(ширина-2,2 выса-1,43) (ширина-1,6 выса-1,45) ТКАНЕВЫЕ	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Канализационный переходник ф110-50 ПВХ Канализационный переходник ф110-50 ПВХ	Штука	2.00000	1 428.57	2 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Кисть макловица 1400x50мм Кисть макловица 1400x50мм	Штука	4.00000	1 696.42	6 785.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	Штука	5.00000	1 160.71	5 803.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ БЕЛЫЙ №2 КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ БЕЛЫЙ №2	Упаковка	7.00000	1 071.42	7 499.94	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Линейка игольчатая шаблон Линейка игольчатая шаблон	Штука	1.00000	13 392.85	13 392.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ПЛОМБА СВИНЦОВАЯ 10 ММ ГОСТ 30269-95 ПЛОМБА СВИНЦОВАЯ 10 ММ ГОСТ 30269-95	Килограмм	2.00000	5 803.57	11 607.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90Х70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90Х70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	Штука	5.00000	2 678.57	13 392.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30Х30 СМ 10 ШТ САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30Х30 СМ 10 ШТ	Упаковка	33.00000	4 910.71	162 053.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 603006 6 СТУПЕНЕЙ СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 603006 6 СТУПЕНЕЙ	Штука	1.00000	84 821.42	84 821.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Ткань полотенежная вафельная 150 см Ткань полотенежная вафельная 150 см	Метр	45.00000	1 696.42	76 338.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ	Метр	80.00000	1 696.42	135 713.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ФЛАНЕЛЬ ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	108.00000	3 125.00	337 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Фланель отбеленная шир. 90см Фланель отбеленная шир. 90см	Метр	12.00000	2 857.14	34 285.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

37	Лента ЛЭ-8-1 х/б Лента ЛЭ-8-1 х/б	Метр	30.00000	1 785.71	53 571.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ ГОСТ 30108-94 301 ВЛАГОСТОЙКИЙ КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ ГОСТ 30108-94 301 ВЛАГОСТОЙКИЙ	Упаковка	17.00000	4 375.00	74 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			935.75000		3 582 941.25					
				с НДС	4 012 894.21					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
06.02.2023 17:00:00	06.02.2023 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор ТМЦ резидент-rar (/ru/Tender/dlContract/13705?validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	Объявление (2)ИС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/13705?validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	Типовой договор ТМЦ резидент-rar (/ru/Tender/dlContract/13705?validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/13705?fid=1&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/13705?fid=2&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	Типовой договор ТМЦ резидент-rar (/ru/Tender/dlContract/13705?validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ I 2000* h1600 1 шт.	Метр квадратный	1.76000	7 142.85	12 571.42	(/ru/tender/dllot/13705?no=1&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1			
2	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L 2050 *h 1600, 1 шт, L1250 * h 1600 1шт.	Метр квадратный	5.28000	7 142.85	37 714.25	(/ru/tender/dllot/13705?no=2&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1			
3	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L2100* h 1700 шт 3	Метр квадратный	10.71000	7 142.85	76 499.92	(/ru/tender/dllot/13705?no=3&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1			
4	КАСТРЮЛЯ ЭМАЛИРОВАННАЯ V-5,5Л	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	(/ru/tender/dllot/13705?no=4&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1			
5	Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	446.42	6 696.30	(/ru/tender/dllot/13705?no=5&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1			
6	Концевой на плинтус правый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	446.42	6 696.30	(/ru/tender/dllot/13705?no=6&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVvReVB5blVSOTdPdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1			

7	Лента армирующая самоклеящаяся 52мм*50м	Рулон	4.00000	1 339.28	5 357.12	(ru/tender/dlot/13705?no=7&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
8	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	Метр	423.00000	892.85	377 675.55	(ru/tender/dlot/13705?no=8&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	0
9	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР	Метр	10.00000	357.14	3 571.40	(ru/tender/dlot/13705?no=9&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
10	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	12.00000	982.14	11 785.68	(ru/tender/dlot/13705?no=10&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
11	Подоконик пластиковый 0,6x2,0м	Штука	4.00000	25 892.85	103 571.40	(ru/tender/dlot/13705?no=11&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
12	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	Штука	5.00000	1 607.14	8 035.70	(ru/tender/dlot/13705?no=12&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
13	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90	Штука	10.00000	4 017.85	40 178.50	(ru/tender/dlot/13705?no=13&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
14	Резервуар для холодной воды объём 2м3 прямоугольной формы	Штука	1.00000	250 000.00	250 000.00	(ru/tender/dlot/13705?no=14&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
15	Салфетка техническая 64x64	Штука	20.00000	446.43	8 928.56	(ru/tender/dlot/13705?no=15&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
16	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 КВТ	Рулон	7.00000	803.57	5 624.99	(ru/tender/dlot/13705?no=16&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	0
17	ХОЛОДИЛЬНИК ОДНОКАМЕРНЫЙ 1225X480X605 ММ, ОБЪЕМ 153/27 КУБ.ДМ, ХЛАДАГЕНТ R-600А	Штука	1.00000	223 214.28	223 214.28	(ru/tender/dlot/13705?no=17&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
18	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	Штука	20.00000	1 607.14	32 142.86	(ru/tender/dlot/13705?no=18&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
19	марля техническая	Метр квадратный	10.00000	625.00	6 250.00	(ru/tender/dlot/13705?no=19&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
20	ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л	Штука	2.00000	8 035.71	16 071.42	(ru/tender/dlot/13705?no=20&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
21	Дверной блок (дверное полотно+коробка+наличник+доборная доска)	Штука	2.00000	321 428.57	642 857.14	(ru/tender/dlot/13705?no=21&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	0
22	Дверной блок 800*2050 ит орех (коробка + доб. Доска+наличник) звукоизоляционная	Комплект	2.00000	321 428.57	642 857.14	(ru/tender/dlot/13705?no=22&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	0
23	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ(ширина-2,2 выса-1,43) (ширина-1,6 выса-1,45) ТКАНЕВЫЕ	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	(ru/tender/dlot/13705?no=23&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
24	Канализационный переходник ф110-50 ПВХ	Штука	2.00000	1 428.57	2 857.14	(ru/tender/dlot/13705?no=24&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	0
25	Кисть макловица 1400x50мм	Штука	4.00000	1 696.42	6 785.68	(ru/tender/dlot/13705?no=25&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
26	КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	Штука	5.00000	1 160.71	5 803.55	(ru/tender/dlot/13705?no=26&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
27	КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ БЕЛЫЙ №2	Упаковка	7.00000	1 071.42	7 499.94	(ru/tender/dlot/13705?no=27&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	1
28	Линейка игольчатая шаблон	Штука	1.00000	13 392.85	13 392.85	(ru/tender/dlot/13705?no=28&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5blVSOTdpdG5lbEdyZFizRTZCcExsVw==)	0

29	ПЛОМБА СВИНЦОВАЯ 10 ММ ГОСТ 30269-95	Килограмм	2.00000	5 803.57	11 607.14	(ru/tender/dlot/13705?no=29&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	1
30	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90Х70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	Штука	5.00000	2 678.57	13 392.85	(ru/tender/dlot/13705?no=30&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	1
31	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30Х30 СМ 10 ШТ	Упаковка	33.00000	4 910.71	162 053.43	(ru/tender/dlot/13705?no=31&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	1
32	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 603006 6 СТУПЕНЕЙ	Штука	1.00000	84 821.42	84 821.42	(ru/tender/dlot/13705?no=32&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	1
33	Ткань полотенечная вафельная 150 см	Метр	45.00000	1 696.42	76 338.90	(ru/tender/dlot/13705?no=33&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	1
34	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ	Метр	80.00000	1 696.42	135 713.60	(ru/tender/dlot/13705?no=34&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	1
35	ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	108.00000	3 125.00	337 500.00	(ru/tender/dlot/13705?no=35&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	3
36	Фланель отбеленная шир. 90см	Метр	12.00000	2 857.14	34 285.68	(ru/tender/dlot/13705?no=36&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	2
37	Лента ЛЭ-8-1 х/б	Метр	30.00000	1 785.71	53 571.30	(ru/tender/dlot/13705?no=37&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	0
38	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ ГОСТ 30108-94 301 ВЛАГОСТОЙКИЙ	Упаковка	17.00000	4 375.00	74 375.00	(ru/tender/dlot/13705?no=38&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0alFTY0tCVVFDQ0s0ZIQ3eVreVB5bIVSOTdpdG5lbEgyZFizRTZCcExsVw==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.